СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2017 года № 91

с. Мастюгино

О формировании избирательной комиссии
Мастюгинского сельского поселения

Острогожского муниципального района
      Рассмотрев поступившее в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Мастюгинского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Мастюгинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района в следующем составе:
1.1. Трухачева Юлия Николаевна, 03 октября 1984 года рождения, образование средне - специальное, заведующая филиалом сельской библиотеки МКУК Мастюгинский СКДЦ, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования   Воронежским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России;
1.2. Симонов Андрей Александрович, 18 сентября 1982 года рождения, образование среднее, ООО «Кутилуз» механик., рекомендован для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования  Острогожским местным отделением Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
1.3. Трухачева Наталья Митрофановна, 09 августа 1972 года рождения, образование среднее-специальное, начальник ОПС Мастюгино, Острогожский почтамт, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Острогожским  местным отделением Воронежского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
1.4. Деревщикова Любовь Ивановна, 08 октября 1979 года рождения, образование высшее, директор МКОУ Мастюгинская ООШ,  рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Территориальной избирательной комиссией Острогожского района с правом решающего голоса;

1.5. Ерина Юлия Ивановна, 29 декабря 1973 года рождения, образование средне профессиональное, почтальон,  Мастюгинское ОПС,  рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Территориальной избирательной комиссией Острогожского района с правом решающего голоса;
1.6. Трухачева  Нина Александровна, 27 января 1966 года рождения , образование среднее, не работает, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Территориальной избирательной комиссией Острогожского района с правом решающего голоса;

2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района до 28 сентября 2017 года;
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования нормативных правовых актов в Мастюгинском сельском поселении;
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Мастюгинского сельского поселения                           В.С.Грызлов
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Мастюгинского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области

м.п. __________________ В.С.Грызлов

от «18» сентября  2017 года

АКТ

обнародования решения  Совета народных депутатов

Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района

Воронежской области № 91 от 18.09.2017 г. «О формировании избирательной комиссии

Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района»

«18» сентября 2017 года

с. Мастюгино

Мы нижеподписавщиеся, комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе:

           - председатель  В.С.Грызлов – глава Мастюгинского сельского поселения;

- секретарь Т.А.Деревщикова – ведущий специалист администрации Мастюгинского сельского поселения

Члены: Асеева М.Е.– депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения;

                Весельев С.И.  – депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения   составили настоящий акт о нижеследующем:

                   «18» сентября 2017 года обнародовано  решения Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения  № 91 от 18.09.2017 г. «О формировании избирательной комиссии Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района» в соответствии со ст. 46 Порядок обнародования и опубликования муниципальных правовых актов Устава  путем  размещения текста вышеуказанного решения в общественных местах:

1) здание администрации Мастюгинского сельского поселения – Воронежская область, Острогожский район, село Мастюгино, ул. Куркина, д.15.

2) здание МКОУ Мастюгинской ООШ - Воронежская область, Острогожский район, село Мастюгино, ул. Куркина, д. 31 «а»  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Мастюгинского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии

В.С.Грызлов

Секретарь комиссии

                  Т.А.Деревщикова

Члены комиссии:

       М.Е.Асеева

                                                                                                                   С.И.Весельев